
Bilgilerinize erişim..
Kişisel ve sağlık bilgilerinize erişim hakkınız vardır, 
veya bunlara erişmek istediğiniz taktirde, gittiğiniz 
genetik kliniğin koordinatörünü arayınız veya 
mail@genetichealthvic.net.au adresine elektronik 
posta gönderiniz.

Bakımınızla ilgilenen Genetik Sağlık Kurumu 
(Genetic Health) personeli sizi bilgilendirecek 
çok değerli bir kaynaktır, dolayısıyla sormak 
istedikleriniz olduğunda bir görevliyle konuşmanızı 
tavsiye ederiz.

Bakımınızla ilgili herhangi bir kaygınızı ifade 
edebileceğiniz resmi bir şikayet bildirme 
prosedürümüz mevcuttur.  Genetik dosyanızda 
kabul etmediğiniz veya yanlış olan bilgilerin 
bulunması durumunda bu hatanın düzeltilmesini 
talep etme hakkına sahipsiniz.

Bazı durumlarda, aynı ailenin birden fazla üyesi, 
Genetic Health tarafından durumlarının teşhis 
edilmesini ve genetik danışmanla görüşmeyi talep 
edebilirler.  Kendi şahsi ve sağlık bilgilerinize erişim 
hakkınız bulunmaktadır ancak diğer aile bireyleri 
hakkında bilgi içerebileceğinden, genetik dosyanın 
tamamını incelemenize izin verilmez çünkü biz 
hem onların hem de sizin bilgilerinizi korumakla 
yükümlüyüz.

Daha fazla bilgi..
Lütfen 03 8341 6201 nolu telefonu arayınız veya 
www.genetichealthvic.net.au adresine bakınız.

www.genetichealthvic.net.au 
Yazılı şikayetler aşağıdaki adrese 
iletilmelidir:

Clinical Quality Liaison Offi  cer
Genetic Health Services Victoria
Murdoch Childrens Research Institute
Flemington Road Parkville
Victoria  3052 Australia
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Gizliliğinizin korunması..
Genetik Sağlık Hizmetlerinin (Genetic 
Health Services) kişisel ve sağlığınızla ilgili 
bilgilerin gizliliğinin korunmasına ilişkin çok 
katı politikaları vardır.  Bilgileriniz genel hastane 
dosyanızdan ayrı tutulan bir Genetik Dosyada 
güvenli bir şekilde muhafaza edilmektedir ve 
sadece sizinle ilgilenen sağlık profesyonelleri 
tarafından incelenebilmektedir.

Genetik bilgileriniz aile bireylerinizin durumlarıyla 
ilintili olabilir.  Akrabalarınızın kendilerini etkileyen 
bir hastalıkla ilgili bilgi edinmeye hakkı vardır.  
Bilgilerinizin gizliliğini koruyabilmek için, herhangi 
bir bilgi verilmeden önce izniniz alınacaktır. 

Sizden hangi bilgiler alınır..
Kendiniz ve geçmişiniz hakkında, bir kaç kuşak 
gerisine kadar uzanan aile geçmişi dahil, 
bilgi almamız gerekmektedir.  Ayrıca adınızı 
ve adresinizi, aile doktorunuzun adını ve 
bakımınızla ilgilenen diğer hekimlerin veya sağlık 
profesyonellerinin de bilgilerini kaydetmemiz 
gerekmektedir.

Kişisel bilgileriniz mümkün olduğu kadar 
doğru bir şekilde kaydedilecektir ve güvenli bir 
şekilde muhafaza edilecektir.  Adresiniz veya aile 
doktorunuzun bilgileri değiştiginde lütfen bizi 
arayıp bilgilendiriniz.

Bilgilerinizin nasıl 
kullanıldığı ve açıklandığı..
Genetic Health, randevunuzun ardından 
konsültasyonunuzun özetini yazılı olarak 
vermektedir.  Bu bilgiler size, aile doktorunuza ve 
sizi havale eden doktora ve seçtiğiniz diğer sağlık 
profesyonellerine veya kişilere verilmektedir.  
Bu genelde posta, faks veya elektronik transfer 
yöntemiyle yapılmaktadır.   Ayrıca, bu mektubun 
bir nüshasının kimlere gönderilmemesi gerektiğini 
de tayin edebilirsiniz.  

Aile doktorunuz veya sizi havale eden doktor daha 
fazla bilgi almak üzere bizimle irtibata geçebilir.  
Sizin seçmediğiniz bir birey tarafından bilgi talep 
edildiği taktirde, izniniz alınacaktır.

Genetik dosyanız; denetim sürecinde, kalite 
güvencesi çalışması için veya aynı hastalıktan 
muzdarip başka kişilerin sağlık bakımını 
planlamamızda hastalığınıza özgü bilgilerin bize 
yardımcı olabileceği durumlarda, Genetic Health 
personeli tarafından zaman zaman gözden 
geçirilebilir.  Ayrıca Toplum Hizmetleri Bakanlığına 
da bilgi iletilebilir ancak bu bilgiler kimliğinizi 
açıklamayacak şekilde hazırlanır.

Personelimiz tarafından yürütülen bütün 
araştırmalar Ulusal Sağlık ve Tıbbi Araştırma 
Kurulunun politikaları ve diğer geçerli 
talimatnamelere uygun bir şekilde yapılmaktadır. 
Böylece kişisel gizlilik yasalarına  sıkı bir şekilde 
uyulması temin edilmektedir.

Genetik dosyanız mahkeme tarafından 
talep edildiği taktirde, yasal yükümlülüğe bağlı 
olarak Genetic Health kurumu sağlık bilgilerinizi 
açıklamak zorunda kalabilir.  Böyle bir durum söz 
konusu olduğunda size haber verilecektir.

Haklarınızı 
koruyabilmek için, 

Genetic Health Services, 
Victoria İnsan Hakları ve 
Yükümlülükleri Tüzüğü 
ilkelerine bağlı olarak 
hizmet sunmaktadır.


